СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ПРЯМИЦЫНО
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«21» февраля 2024г. №112

О внесении изменений в решение Собрания депутатов поселка Прямицыно от 14.12.2023г. №104 «О бюджете поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с бюджетным Законодательством Российской Федерации, Уставом муниципального образования «поселок Прямицыно»   Октябрьского района Курской области, Собрание депутатов поселка Прямицыно РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов поселка Прямицыно от 14.12.2023г. №104 "О бюджете поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области на 2024 год и на плановый период 2025  и 2026 годов» следующие изменения и дополнения:
1) в пункте 1:
в первом абзаце слова «в сумме 22 346 345 рублей» заменить словами «в сумме 24 051 666 рублей»;
в абзаце два слова «в сумме 22 346 345 рублей» заменить словами «в сумме 28 202 685 рублей»;
          в абзаце три слова «в сумме 00 рублей»  заменить словами «в сумме                    4 151 019 рублей».
         2) пункт 10 дополнить следующим абзацем:
«в соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации в 2024 году в сводную бюджетную роспись вносятся изменения без внесений изменений в настоящее решение в случае использования (перераспределения) бюджетных ассигнований, зарезервированных в составе утвержденных бюджетных ассигнований по подразделу «Другие общегосударственные вопросы» раздела «Общегосударственные вопросы» на выполнение обязательств по обеспечению необходимого уровня финансирования расходных обязательств муниципального образования «поселок Прямицыно» Октябрьского района Курской области в случае принятия органами власти Курской области решений по предоставлению субсидий и иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета, а также на иные цели, определенные Администрацией поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области на 2024 год в размере 2 497 503,07 рублей, на 2025 -2026 годы - в размере 0 рублей.».
2. Приложения № 1,2,3,4,5 изложить в новой редакции (прилагаются).
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Собрания
депутатов п. Прямицыно                                                                      Л.И.Евдокимова

Глава поселка Прямицыно                                                                О.Н. Стародубцева